
花園地区

予 定 数 量
（ｍ3）

9,143 26,820本

9,143 26,820本 51.06ha

集 運 材 8,790 

造 材 8,790 

山元トラック運材 1,040 一般材 （短尺材）

山 元 巻 立 3,890 

山 元 検 知 1,040 一般材 （短尺材）

最終トラック運材 4,900 一般材
運搬距離
71.8km
（参考）

材 種
完了予定数量

(m3)

素材（一般材） 1,050 

〃 160 

〃 1,130 

〃 590 

〃 1,360 

〃 610 

素材(一般:スギ短尺材) 120 

〃 60 

〃 310 

〃 150 

〃 330 

〃 70 

小 計 5,940 

素材（低質材） 670 

〃 80 

〃 620 

〃 340 

〃 770 

〃 370 

小 計 2,850 

合 計 8,790 

(和尚山2)

(和尚山3)

(和尚山4)

(和尚山5)

(才丸山)

(才丸山)

一般材・低質材

備 考

(和尚山1)

(和尚山2)

(和尚山1)

(和尚山3)

(和尚山4)

(和尚山5)

(才丸山)

 完了検査場所内訳書 

 単位工程別内訳書 

事 業 場 所

検 査 場 所

 最終（茨城県森林組合連合会）

 　　　 　〃

 　　　 　〃

 　　　 　〃

 　　　 　〃

 　　　 　〃

伐 倒

備 考単 位 工 程

 山元（才丸山）

 　　　 　〃

 山元（和尚山1）

 山元（和尚山2）

 山元（和尚山3）

茨城県北茨城市関本町小川
和尚山国有林1011は林小班外10

 山元（和尚山4）

 山元（和尚山5）

選 木

素 材

(和尚山5)

 中間土場（熊ノ倉中間土場(巻立必要)）

 　　　 　〃

 　　　 　〃

 　　　 　〃

 中間土場（柳沢中間土場(巻立必要)） (和尚山1)

(和尚山2)

(和尚山3)

(和尚山4)


